[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2016   №   166
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.03.2016 № 148

     Рассмотрев ходатайство начальника МУП службы «Заказчик» по ЖКУ Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.03.2016 № 148 «Об ограничении движения транспортных средств по улицам и автомобильным дорогам г. Демидова» изложив пункт 1 и пункт 2   в новой редакции:
     «1. Ввести ограничения движения транспортных средств грузоподъемностью выше 3 тонн по улицам и автодорогам г. Демидова в период с 21 марта  по 30 апреля 2016 года.

2. В остальное время движения по улицам и автодорогам г. Демидова, разрешить проезд автомобильного транспорта по городу со скоростью не более 50 км/час с разрешенной максимальной нагрузкой не более 3 тонн».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов